
 
 

UCHWAŁA NR LVI/431/2023 
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. -  Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.1) oraz Obwieszczenia Ministra  Finansów z dnia 7 sierpnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2023 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2023 r. poz. 805), Rada Powiatu w Janowie 
Lubelskim  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi w zależności od 
rodzaju pojazdu, które wynoszą: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 123,00 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 12,30 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 184,50 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 12,30 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 369,00 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 24,60 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 871,00 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 79,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 1230,00 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 112,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 
 

1) Zmiany ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023r. poz. 919, 1047, 1053,1088, 1123, 1193, 1234, 1394, 2029, 2600 i 1394. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7728



a) za usunięcie – 1813,00 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 123,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 2205,00 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 246,00 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 123,00 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 12,30 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia, które wynoszą: 

1) rower lub motorower – 61,50 zł; 

2) motocykl – 61,50 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t –184,50 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 871,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 1230,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1230,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 2205,00 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 61,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Janowie Lubelskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Sławomir Dworak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7728


	UCHWAŁA NR LVI/431/2023 RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-15T11:40:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




